

## 臺北市大同區國順里 112 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果報表

填表日期：113 年 1 月 2 日


填表人：里長

里幹事 **黃欣怡**

項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
五	里鄰工作會 報決議	【112 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約】 單價：3,455 元 數量：1 總價：3,455 元 地點：國順里民活動場所	3,455 元	112.02.24	使全里里民受益提升	社團法人中華音樂著作權協會 (MUST)
三	里鄰工作會 報決議	【守望相助機車強制險】 數量：1 單價：658 元 地點：國順里民活動場所	658 元	112.03.25	使全里里民受益提升	富邦產險
八	里鄰工作會報 決議	【購置 BROTHER TN-450 碳粉】 廠牌：BROTHER TN-450 單價：1,500 元 數量：2 稅額：150 元 總計：3,150 元 地點：國順里民活動場所(迪化街 2 段 163 號)	3,150 元	112.04.06	為民服務使用	BROTHER 兄弟事務機器有限公司
十二	里鄰工作會報 決議	【慶祝母親節活動】 1.康乃馨 單價：10 元 數量：500 朵 小計：5,000 元 2.不鏽鋼保溫瓶 單價：100 元	25,500 元 (實支 25,000 元)	112.05.14	歡慶佳節敦親睦鄰	1. 恆尚有限公司 2. 欣悅企業社 3. 4. 林貞禔行

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		數量：100 個 小計：10,000 元 3.麻糬 單價：15 元 數量：300 份 小計：4,500 元 4.油蔥粿 單價：20 元 數量：300 份 小計：6,000 元 總計：25,500 元 (實支 25,000 元) 地點:國順里民活動 場所(迪化街 2 段 163 號)				
三	里鄰工作會報 決議	【守望相助機車 燃料使用費】 數量：1 單價：450 元 地點：國順里民 活動場所	450 元	112.07.31	使守望相助機車可 持續發揮其效益 以 利全里里民受益	臺北市監理 所
十	里鄰工作會報 決議	【更換飲水機濾心】 (1)飲水機第一道濾 心 1 支*500 元 (2)飲水機第二道濾 心 1 支*500 元 總價：1,000 元	1,000 元	112.08.31	維護里民飲水安全 品質	偉盛飲水機 有限公司
十二	里鄰工作會報 決議 	1.【米食文化節活動】 (1)芋粿 單價：20 元 數量：450 份 (2)紅龜粿 單價：40 元 數量：200 個 (3)紅龜粿 單價：40 元 數量：210 個	10 萬 9,315 元	112.09.17	歡慶佳節敦親睦鄰	1. 林貞粿行 2. 依聯工業 股份有限公司 3. 榮華燒臘 快餐 4. 大橋頭知 高飯小吃店 5. 佳樂食堂

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		數量：210 個 小計：25,400 元 2.【發放敦親睦鄰宣導品活動】 (1)洗潔精 單價：40 元 數量：2,000 瓶 小計：80,000 元 (2)便當 a.單價：75 元 數量：11 個 b.單價：90 元 數量：11 個 c.單價：100 元 數量：21 個 小計：3915 元				
三	里鄰工作會報決議	<b>【購置守望相助隊制服及背心】</b> 1.背心 單價：520 元 數量：30 件 小計：15,600 元 2.短袖 POLO 衫 單價：420 元 數量：30 件 小計：12,600 元 總計：28,200 元 地點:國順里民活動場所 (迪化街 2 段 163 號)	28,200 元	112.11.07	增進守望相助團隊向心力	心雅服裝行
九	里鄰工作會報決議	<b>【購買辦公椅】</b> 數量：1 座 單價：7,821 元 安裝費：500 元 總價：8,321 元	8,321 元	11210.15	提供舒適辦公環境	特力屋士林分公司
五	里鄰工作會報決議	<b>【飲水機維修】</b> 單價：630 元 數量：1 式 總價：630 元	630 元	112.10.17	維修飲水機故障之情形	偉盛飲水機有限公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		地點：國順里民活動場所				
十三	里鄰工作會報決議	<b>【國順里志工參訪】</b> 1.便餐 單價：3,000 元 數量：6 桌 小計：18,000 元 2.便餐 單價：3,500 元 數量：2 桌 小計：7,000 元 總價：25,000 元 地點：花蓮縣	25,000 元	112.12.02	聯誼情感	1.豆腐岬小吃站 2.葉記青葉小館
三	里鄰工作會報決議	<b>【購買守望相助隊通訊設備】</b> Apple iPhone15Pro Max(512G/6.7 吋) 單價:50,900 元 數量:1 總計：50,900 元 地點：里民活動場所(迪化街 2 段 163 號)	50,900 元	112.11.24	守望相助通訊聯絡為民服務	富邦媒體科技股份有限公司
十	里鄰工作會報決議	1.BROTHER TN-450 碳粉 單價:1,500 元 數量:5 合計：7,875 元 2.S-8113UA 油墨 單價：936 元 數量：1 瓶 合計：936 元(含稅) 3.夾子 單價：70 元 數量：2 支 合計：140 元 總計：8,951 元(實支 8,921 元)	8,921 元	112.12.25	為民服務使用	1.BROTHER 兄弟事務機器有限公司 2.元茂國際企業股份有限公司 3.名凱興企業社
十	里鄰工作會報決議	<b>【廣播器及線路維修】</b>	35,000 元	112.12.28	維修廣播器材 宣導政令等相關	全興保全股份有限公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

		<p>1. 2.0mm 2C 電纜線 加制持 單價：35 元 數量：120 合計：4,200 元</p> <p>2. 配線固定施工工資(7 個工) 單價：2500 元 數量：4 合計：10,000 元</p> <p>3. 室外號角喇叭 單價：600 元 數量：4 合計：2400 元</p> <p>4. 喇叭頭 TD-30T(TUR40TFS) 單價：1050 元 數量：4 合計：4200 元</p> <p>5. 廣播喇叭換裝工資 單價：350 數量：4 合計：1400 元</p> <p>6. 廣播系統維修測試工資 (3 個工) 單價：2500 數量：5 合計：12,500 元</p> <p>7. 識別標籤 單價：300 數量：1 合計：300 元</p> <p>總計：35,000 元(含稅) 地點：國順里內</p>		事宜	
--	--	--	--	----	--

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。

2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

